
 

 

PORTARIA N.º 18.304, DE 09/06/2022. 

 

 

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DO 

PROCESSO SELETIVO DA SEMED, DESIGNADA 

PELA PORTARIA N.º 17.840/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

                                                       RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a servidora Fernanda Falconi Couto de Oliveira, matrícula n.º 

27.967 como membro da Comissão do processo seletivo simplificado da SEMED, em 

substituição a servidora Gessilda Schimith, matrícula 2789. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de junho de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 320030003900350039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-06-10T16:20:59-0300




